
66

 lio.laregion.fr

P Y R É N É E S
ORIENTALES

 Horaires
 AUTOCAR

ANNÉE 2018 - 2019
Du 03/09 au  31/12/2018

Saint Cyprien > Millas
Ligne 421

JOURS SEMAINE Lundi à samedi
PÉRIODES SCOLAIRES X X
PETITES VACANCES X X
ÉTÉ X X
SAINT CYPRIEN PLAGE Rond point de Capellans 06:50 16:15

Banque Populaire 06:55 16:25
Ecole Noguères 06:57 16:27

SAINT CYPRIEN VILLAGE Le Stade 07:03 16:33
Roland Dorgelès 07:05 16:35

ALENYA Lotissement La Llosa 07:09 16:39
Ecole 07:09 16:39
Parc Ecoiffier 07:10 16:40

ELNE Boulevard Jacques Albert 07:17 16:47
Mairie 07:20 16:50
Lotissement de la gare 07:22 16:52

MONTESCOT Avenue de la Méditerranée 07:25 16:55
BAGES Bajoles 07:30 17:00

Christ 07:31 17:01
Bascule 07:32 17:02
Rond Point 07:33 17:03

TROUILLAS Avenue du Mas Deu 07:40 17:10
LLUPIA DDE 07:45 17:15
THUIR Hôpital 07:47 17:17

La Canterrane 07:47 17:17
Rond Point des Aspres 07:48 17:18
La Poste 07:52 17:22
Piscine 07:53 17:23

MILLAS Foiral 08:04 17:34

SAINT CYPRIEN > MILLAS
Ne circule pas les jours fériés



Calendrier 2018-20192018 2019
Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
S 1 L 1 J 1 S 1 M 1 V 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 L 1 J 1
D 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 S 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2
L 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 D 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3
M 4 J 4 D 4 M 4 V 4 L 4 L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4
Me 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 M 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 V 5 L 5
J 6 S 6 M 6 J 6 D 6 Me 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6
V 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 J 7 J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 Me 7
S 8 L 8 J 8 S 8 M 8 V 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 L 8 J 8
D 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 S 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9
L 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 D 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 Me 10 S 10
M 11 J 11 D 11 M 11 V 11 L 11 L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11
Me 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 M 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 V 12 L 12
J 13 S 13 M 13 J 13 D 13 Me 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13
V 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 J 14 J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 Me 14
S 15 L 15 J 15 S 15 M 15 V 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 L 15 J 15
D 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 S 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16
L 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 D 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 Me 17 S 17
M 18 J 18 D 18 M 18 V 18 L 18 L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18
Me 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 M 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 V 19 L 19
J 20 S 20 M 20 J 20 D 20 Me 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20
V 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 J 21 J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 Me 21
S 22 L 22 J 22 S 22 M 22 V 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 L 22 J 22
D 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 S 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23
L 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 D 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 Me 24 S 24
M 25 J 25 D 25 M 25 V 25 L 25 L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25
Me 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 M 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 V 26 L 26
J 27 S 27 M 27 J 27 D 27 Me 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27
V 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 J 28 J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 Me 28
S 29 L 29 J 29 S 29 M 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 L 29 J 29

D 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30

Me 31 L 31 D 31 V 31 Me 31 S 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

MILLAS > SAINT CYPRIEN

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● À la gare routière
Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
 ●  Au Service Régional des Transports 
des Pyrénées-Orientales
30 rue Pierre Bretonneau – 66000 Perpignan
Horaires d’ouverture :
Lundi, mardi et vendredi de 13h à 17h
mercredi et jeudi de 9h à 12h

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement annuel PDE/PDA  150€
• Abonnement -25 ans  80€
Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  
Exploitant : GEP VIDAL groupe KEOLIS -04 68 61 30 30

Carole DELGA
Présidente de la Région Occitanie

“Le Bus à 1€ devient liO, lien entre les territoires 
d’Occitanie. Ce service public régional vous 
accompagne dans vos déplacements du quotidien.”

0 806 80 80 90

JOURS SEMAINE Lundi à samedi
PÉRIODES SCOLAIRES X X
PETITES VACANCES X X
ÉTÉ X X
MILLAS Foiral 08:40 17:55
THUIR Piscine 08:51 18:06

La Poste 08:52 18:07
Hôpital 08:54 18:09
La Canterrane 08:54 18:09
Rond Point des Aspres 08:56 18:11

LLUPIA DDE 09:00 18:15
TROUILLAS Avenue du Mas Deu 09:05 18:20
BAGES Rond Point 09:12 18:27

Auto-Ecole 09:13 18:28
Christ 09:14 18:29
Bajoles 09:15 18:30

MONTESCOT Avenue de la Méditerranée 09:20 18:35
ELNE Lotissement de la gare 09:23 18:38

Agence IFAC 09:24 18:39
Boulevard Jacques  Albert 09:25 18:40

ALENYA Lotissement La Llosa 09:34 18:49
Ecole 09:34 18:49
Parc Ecoiffier 09:35 18:50

SAINT CYPRIEN VILLAGE Eglise 09:40 18:55
Le Stade 09:43 18:58

SAINT CYPRIEN PLAGE Rond point de Capellans 09:52 19:07
Banque Populaire 10:02 19:17
Ecole Noguères 10:05 19:20

 Ne circule pas les jours fériés


